
Proč se 
rozhodnout 
pro Lindab®

střešní krytiny

Nyní můžete získat kvalitní střešní systém Lindab 
s komplexní zárukou v nejlepších cenách!

SLEVOVÝ KUPON
Platí při odběru kompletního střešního systému.

zadejte uvedený kod 0280 do poptávky  

na www.lindab.cz.  POPTÁVKA ZDE

ZDARMA

Potřebujete novou 

STŘECHU?

30 ZDARMA

15-30
let

NADSTANDARDNÍ

ZÁRUKA 
dle typu povrchové úpravy

30 

30  

• Kvalitní plech od švédského dodavatele
• Doprava a vykládka zboží ZDARMA*

• Krátký dodací termín
• Renomovaná mezinárodní společnost

* nad 100 m2

http://www.lindab.com/cz/pro/contact/stresni_systemy/zaslat_dotaz/Pages/default.aspx
http://www.lindab.com/cz/pro/contact/stresni_systemy/zaslat_dotaz/Pages/default.aspx
http://www.lindab.com/cz/pro/contact/stresni_systemy/zaslat_dotaz/Pages/default.aspx


NEŽ SE ROZHODNETE

ŠIROKÁ NABÍDKA PLECHOVÝCH 
STŘEŠNÍCH KRYTIN LINDAB

věnujte pozornost 
těmto informacím.
Stáhněte si příručku na  

www.lindab.cz, která vám 
pomůže se rozhodnout  

pro spolehlivého  
dodavatele vaší střechy.

LINDAB MEGALINDAB IDEALLINDAB TOPLINE LINDAB GOODLOCK

www.lindab.cz

LINDAB CLICK SRP

OKAPOVÝ SYSTÉM A PŘÍSLUŠENSTVÍ

LINDAB SAFETY

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat:

AKTUÁLNÍ

HIT

moderní krytina s „click“ zámkem falcovaná krytina
LINDAB SEAMLINE

 1  2

 3

 4 5

1  Praha, střední 
a severní Čechy 
– 602 313 545

2  Východní Čechy 
– 602 241 202

3  Severní Morava
– 602 544 616

4  Vysočina a jižní Morava
– 724 291 318

5  Jižní a západní Čechy
– 606 636 660

LINDAB RAINLINE 

Okapy v 11 barvách Nové barvy v nabídce

http://www.lindab.com/cz/pro/contact/stresni_systemy/zaslat_dotaz/Pages/default.aspx



